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Polska

H-HKSLBN - Tulejka plastikowa wciskana w otwér kluczowany

2445

10.2

L6
r Rekomendowany
otwor montazowy w panelu

f Recommended
panel cut-out

4,3 mm
6,1/6,4 mm
3,2/3,3 mm

$10.2
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Pl. Zwyciestwa 2E
90-312 Lodz

tel. +48 42 676 75 25

+48 42 674 22 74
+48 42 674 22 88

e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl

Dane techniczne:

e Material: Nylon 6/6 UL94 V-2

¢ Na specjalne zamowienie UL94 V-0
¢ Kolor: naturalny

e Zakres temperatur: -40°C do 85°C
e Wymiar A = wysokos¢

e Wymiary: +£0.1 mm

Wysokos¢
Symbol H Materiat Klasa palnosci Kolor
[mm]
H-10612 6.4 PA 66 UL94 V-2 naturalny
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